

BIANCHI s.n.c. di Bianchi Iginò & Luciano

Via Desman, 503 - 35010 Borgoricco (Pd)

Cell. 338/1701040 - 335/5619972

Tel. 049 9338119 Fax. 049 9336178

E-mail: info@bianchidetergenti.it

Partita Iva: 03787130289

FATTURA

Numero

272

Data

28/02/2013

Pagina

1 di 2

Destinatario

ISTITUTO COMPRESIVO G.MATTEOTTI MAERNE
 VIA MANZONI 11
 30030 MAERNE (VE)

Partita Iva: 82012260277

Codice fiscale:

Destinazione

ISTITUTO COMPRESIVO G.MATTEOTTI MAERNE
 VIA MANZONI 11
 30030 MAERNE (VE)

 SCUOLA SECONDARIA I° GRADO
 OLMO

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	% sc.	Prezzo totale	C.Iva
BS002	Riferimento Ddt numero 717 del 28/02/2013 BEN HUR DETERGENTE PAVIMENTI IN TANICHE DA LT.5,1	L	30	1,7000		51,0000	21
BI001	BIO FORM DISINFETTANTE REGISTRATO DAL MINISTERO DELLA SANITA' IN BOTTIGLIE DA LT.1	L	10	1,1200		11,2000	21
BE031	DETERGENTE MULTIUSO IN BOTTIGLIE DA 750 ML	BT	20	0,6700		13,4000	21
EC0079	SAPONE MANI ROSA IN TANICA DA LT.5	L	30	0,5800		17,4000	21
ICS011	DETERGENTE PER LA PULIZIA DEI BANCHI SOLPEN IN TANICHE DA LT. 10	L	40	1,2200		48,8000	21
DA001	DISINCROSTANTE WC GEL DA 750 ML ACTIFF	BT	8	0,7900		6,3200	21
BE001	CANDEGGINA NORMALE VELA IN BOTTIGLIA DA LT. 2	L	12	0,2400		2,8800	21
BE013	AMMONIACA PROFUMATA VELA IN BOTTIGLIE DA LT.1	L	24	0,3100		7,4400	21
BE011	ALCOOL DENATURATO DA LT.1 GRADI 90	L	2	1,1800		2,3600	21
EC0003	LAVAINCERA PROFUMATO BLANC IN TANICHE DA LT. 5	L	15	1,1800		17,7000	21
PP020	BOBINA PURA CELLULOSA BIANCA 800 STRAPPI EASY ROLL COD.BI85800/N	B	6	2,8300		16,9800	21
CAS0008	ASCIUGAMANI PIEGATI A " V " OVATTA ECOGREEN PEZZI 5000 ART.AV14021	CF	12	13,0100		156,1200	21
AX0024/A	GUANTI SATINATI NON FELPATI COD. R92 TG. M	PA	10	0,4900		4,9000	21
AX0024/B	GUANTI SATINATI NON FELPATI COD. R92 TG. L	PA	10	0,4900		4,9000	21
AX0013/A	GUANTI IN NEOPRENE NERI TG. L	PA	1	1,1200		1,1200	21
NE001	CARTA IGIENICA 2 VELI CELLULOSA BIANCA IN CONFEZIONI DA 10 ROTOLI	CF	100	0,9900		99,0000	21
MA0004	PANNO SPOLVERO SCOZZESE 40X50 CM.	PZ	10	0,2600		2,6000	21
ROI001	PANNO ANTISTATICO BIANCO IN CONFEZIONI DA 50 PEZZI DA CM.22X60	CF	3	0,9000		2,7000	21
MA0003	STROFINACCI IN COTONE A NIDO D'APE 60X40 CM.	PZ	6	0,3500		2,1000	21
MA0005	PANNO RETINATO BIANCO E VERDE PAVIMENTI CONFEZIONI DA 3 PEZZI	PZ	6	0,2600		1,5600	21
AX0005	PANNO SPUGNA 20X20 CM. CONFEZIONI DA 5 PEZZI ART.036/S	PZ	20	0,1500		3,0000	21
ZI0056	PANNO DIANEX TUTTOFARE CONF. DA 3 PEZZI	PZ	9	0,5700		5,1300	21
ZI0057	PANNO VETRI MICROFORATO 35 X27 CONFEZIONE DA 1 PEZZO	PZ	2	0,9500		1,9000	21
MC047	PINZA PER MOP IN PLASTICA COD IM210	PZ	1	1,5700		1,5700	21
AX0008	SPUGNA ACCOPPIATA GIALLA E VERDE 14X10X3 CM. COD.012/S	PZ	10	0,1350		1,3500	21
FI9252	TERGIVETRO COMPLETO INOX CM.35 LINEA FILMOP	PZ	1	5,3600		5,3600	21

BIANCHI s.n.c. di Bianchi Iginò & Luciano

Via Desman, 503 - 35010 Borgoricco (Pd)

Cell. 338/1701040 - 335/5619972

Tel. 049 9338119 Fax. 049 9336178

E-mail: info@bianchidetergenti.it

Partita Iva: 03787130289

FATTURA

Numero

272

Data

28/02/2013

Pagina

2 di 2

Destinatario

ISTITUTO COMPRESIVO G.MATTEOTTI MAERNE
VIA MANZONI 11
30030 MAERNE (VE)

Partita Iva: 82012260277

Codice fiscale:

Destinazione

ISTITUTO COMPRESIVO G.MATTEOTTI MAERNE
VIA MANZONI 11
30030 MAERNE (VE)

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	% sc.	Prezzo totale	C.Iva
AP001	DEODORANTE SPRAY "AIR ESSENCE" DA 300 ML.	BA	2	0,7800		1,5600	21
MC006	RICAMBIO VELLO DA CM. 35	PZ	1	2,6000		2,6000	21
PC014	SACCHI NERI CONFEZIONI DA 20 PEZZI DA CM.80X110	CF	50	2,1600		108,0000	21
GP012	SACCHI NERI 50X60 IN CONFEZIONI DA 20 PEZZI PEHD	CF	200	0,4500		90,0000	21
MC032	FRANGIA IN COTONE DA CM. 60 CON BOTTONI	PZ	1	2,6100		2,6100	21
MC034	FRANGIA IN COTONE DA CM. 100 CON BOTTONI	PZ	1	4,5200		4,5200	21
MC026	TELAIO PER RADAZZA DA CM. 100	PZ	1	2,8800		2,8800	21
MC024	TELAIO PER RADAZZA DA CM. 60	PZ	1	1,9600		1,9600	21
FI0000AM30015	MANICO ALLUMINIO ANODIZZATO Ø MM.23 C/3 FORI CM. 140	PZ	2	3,1000		6,2000	21
MC046	STRIZZATORE PER CARRELLO COD.MPP793	PZ	1	26,0000		26,0000	21
SA001	CESTINI CHIUSI LATERALMENTE PER AULE	PZ	2	0,8600		1,7200	21
MC037	MOP IN TNT SINTETICO PER PINZA DA GR.260 LISCIO	PZ	4	1,4000		5,6000	21
SE0001	PATTUMIERA PER BAGNO CON COPERCHIO E PEDALE DA LT.4 PEDALINA	PZ	1	4,6000		4,6000	21
MC042	SECCHIO DA 25 PER CARRELLO	PZ	1	6,2000		6,2000	21
FI8214	GANCIO PORTASCOPIA GIREVOLE Ø 22 MM. Riferimento Ddt numero 718 del 28/02/2013	PZ	1	1,5000		1,5000	21
EC0075	DETERGENTE ANTICALCARE FRESH BAGNO DA 750 ML.	BT	20	0,9900		19,8000	21
AX0012/A	GUANTI MONOUSO IN LATTICE CONF. DA 100 PEZZI COD. R40 TG. M	CF	3	3,6900		11,0700	21
MC003	TERGIVETRO IN PLASTICA CON ASTA IN ALLUMINIO DA CM. 35	PZ	1	2,5000		2,5000	21
FI0000MP2010A	CARRELLO MORGAN C/BASE PICCOLA MEDIA OLMO CIG Z2E08C435C	PZ	1	198,0000		198,0000	21

STUDIO FAST Software - www.studiofast.it

Pagamento

BONIFICO BANCARIO 60 GG FM
CARIPARO IBAN: IT63Q0622562390100000000881

Totale merci/servizi		% sc. 1	% sc. 2	Importo sconto	Netto merci/servizi
986,11					986,11
Spese incasso		Spese trasporto		Spese imballo	Altre spese
C.Iva	Imponibile	% Iva	Imposta		
21	986,11	21	207,08		
Totale imponibile		Totale imposta		Totale fattura	
986,11		207,08		€ 1.193,19	

Scadenze

30/04/2013 1.193,19